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Листа на производи предложени од производители и дистрибутери 
                                       во новогодишната кошничка 

                                                                          (15 декември 2024 до 15јануари 2025) 
 

 
Компанија Производ 

 
 

 
 
 
Прилепска Пивара 

Газирани сокови и пиво 
Пепси  1,75 литар 
Пепси зеро 1,75 литар 
Пепси лимета 1,75 литар 
Туборг нрбг 0,5 литар 
Златен даб во стакло  0,5 литар 
Златен даб во лименка 0,5 литар 
Крали Марко во стакло 0,5 литар 
Крали Марко во лименка 0,5 литар 

 
 
 
ПИВАРА АД 
Скопје 

Кока кола во пластично пакување 1.75 литри х 2 
Кока кола во пластично пакување 2 литри х 2 
Фанта Оранж во пластично пакување 1.75 литри х 2 
Фанта Оранж во пластично пакување 2 литри х 2 
Швепс во пластично пакување 1.5 литри х 2 
Кока кола во лименка 0.33 литри х 6 
Фанта Оранж во лименка 0.33 литри х 6 
Швепс битер лемон во лименка 0.33 литри х 6 
Швепс тоник waterво лименка 0.33 литри х 4 
Скопско пиво регулар во лименка 0.5 литри х 6 
Скопско пиво смут во лименка 0.5 литри х 6 
Heineken пиво во лименка 0.5 литри х  6 
Amstel пиво во лименка 0.5 литри х 6 

 
 
 
 
 

 
Негазирани сокови и сосови 
Сок од праска со содржина од 50% во тетрапак 1 литар 
Сок од јаболка со содржина 50% во тетрапак 1 литар 
Сок од цедено јаболко 100% во тетрапак 1 литар 



2 
 

 
ВИВАКС ДОО 
Скопје 

Сок од вишна со содржина 35% во тетрапак 1 литар 
Сок од праска со содржина од 10% во пластично шише 1,5 литар 
Сок од рибизласо содржина од 10% во пластично шише 1,5 литар 
Сок од лимон бозел со содржина од 8% во пластично шише 1,5 литар 
Сок од вишна со содржина од 10% во пластично шише 1,5 литар 
Кечап ВИВА благ  340 гр. 
Кечап ВИВА лут  340 гр. 
Томато сос ВИВА класик 320 гр. 
Томато сос ВИВА лут 320 гр. 
Томато сос ВИВА со зачини 320 гр. 
 

 
 
 
 
КОЖУВЧАНКА 

 
 
Газирани сокови и минерална вода 
Синалко мешан пакет 4х1,75 литри 
Синалко кола 2 литри 
Синалко оранж 2 литри 
Синалко фреско 2 литри 
Синалко кола во лименка 0,33 литар 
Синалко оранж во лименка 0,33 литар 
Синалко фреско во лименка 0,33 литар 
Синалко газоза во лименка 0,33 литар 
Кожувчанка во лименка 0,33 литар 
Кожувчанка со вкус на лимон во лименка 0,33 литри 

 
 
 
 
 
КОЛА   Скопје 

 
Негазирани сокови 
Вочни капи портокал 2 литри 
Вочни капи праска 2 литри 
Вочни капи шумско овошје 2 литри 
Вочни капи јаболко 2 литри 
Фруктал вишна слим 1 литар 
Фруктал јаболко слим1литар 
Фруктал класик пијалок црна рибизла-калинка 1 литар 
Плазма од срце со портокал100гр. 
Плазма од срце со лешник 100 гр. 



3 
 

Плазма коцка прелиена со млечно чоколадо 135 гр. 
 
Карнекс јетрена паштета ал 50 гр. 

 
 
МЛЕКАРА БИТОЛА АД 

 
Млеко трајно УХТ со масленост 2,8% 1 литар 
Јогурт со масленост 2,8% 1 кг. 
Кисела павлака со масленост 20% 400 гр. 

 
БУЧЕН КОЗЈАК 
Куманово 

Јогурт 1 кг. 
Јогур 1,5 кг. 
Кравјо бело сирење 
Урда 1 кг. 

 
 
ЛАКТАЛИС МК 
Скопје 

Алпско млеко со масленост 3,5% 1 литар 
Алпски јогурт со масленост 3% 1200 гр. 
Алпско кравјо кисело млеко со масленост 4,1% 500 гр. 
ПДТ кисела павлака со масленост 18% 180 гр. 
ПДТ Салакис традиционално кравјо сирење во солило 330 гр. 
ПДТ Салакис традиционално мешано сирење во солило 330 гр. 
ПДТ Салакис традиционално кравјо сирење во вакум 550 гр. 
ПДТ Салакис традиционално мешано сирење во вакум 550 гр. 
ПДТ кравји кашкавал app. 360 гр. 
Идеал Шипка кравји кашкавал пита app. 3 кг. 

 
 
ЗДРАВЈЕ РАДОВО 

Кравјо сирење во вакум 
Мешан кашкавал коцка во вакум 
Јогурт со масленост 2,8% 
Пробиотски јогурт бенефит со масленост 1% 
Павлака со масленост 15% од 180 гр. 

 
 
МЛЕКАРА ТРНИЦА 

Кораб Трница мешан кашкавал во вакум 
Кораб Трница кисела павлака со масленост 20% од 400 гр. 
Кораб Трница јогурт со масленост 3,2%  1 кг. 
Кораб Трница свежо ситно сирење 450 гр. 
Кораб Трница пилешка паштета-за мама со кашкавал од 50 гр. 
 

 
 
 

Кравји кашкавал штека 3 кг. 
Кравји кашкавал во вакум од 400 гр. 
Мешан кашкавал штека 3 кг. 
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ИМВ-ИНДУСТРИЈА ЗА МЛЕКО 
ВЕЛКОВСКИ ДОО 
ВЕМИЛК 

Мешан кашкавал вакум од 400 гр. 
Кравјо бело сирење канта 
Кравјо бело сирење во вакум 
Мешано бело сирење канта 
Мешано бело сирење во вакум 
Млечна урда канта 
Млечна урда во вакум од 500 грама/ 1 кг. 
Вемилк јогурт со масленост 2,8% 1 кг. 
Вемилк јогурт со масленост 2,8%  1,45 кг. 

 
 
ЈОГО 
МЕРКУР 

Осоговски кравји кашкавал вакум 
Осоговски овчји кашкавал вакум 
Осоговско сирење, кравјо 8/1 канта 
Осоговско сирење, мешано 8/1 канта 
Осоговска кравја урда 

МЕЛНИЧКО-ПЕКАРСКА 
ИНДУСТРИЈА 

Леб бел векна во хартија 
Брашно ТИП 400 од 1 кг. и 5 кг. 

 
 
ЖИТОЛУКС 

Бел леб ролован во фолија 470 гр. 
Полубел леб ролован во фолија 470 гр. 
Полубел леб во хартија 470 гр. 
Бел леб традиционален ролован во хартија 470 гр. 
Брашно ВОДЕНИЧАР ТИП 400 од 1 кг. и 2 кг. 

 
 
 
СПЕЦИЈАЛ Продукт 

Леб бел 450 гр. 
Леб полубел 450 гр. 
Баничка со сирење парче 250 гр. 
Бурек со урда парче 250 гр. 
Кифла со шунка и кашкавал парче 150 гр. 
Кроасан со кашкавал парче 140 гр. 
Кроасан со крем парче 100 гр. 
Симит погача парче 210 гр. 

 
 
ПЕКАБЕСКО 
Скопје 

Чајна рефус 
Чајна парче во вакум 295 гр. 
Говедска чајна во пакување 295 гр. 
Деликатес шунка рефус во црево 1,8 км. 
Шунка рефус во црево 1,8 кг. 
Шунка пилешка во црево 1,8 кг. 
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МИК СВ. НИКОЛЕ 

Стисната шунка ф-75 
Пилешки гради г-75 
Чаден свински бут во вакум 
Чадена панцета рефус 
Говедски траен колбас ф-40 
Говедски траен колбас ф-60 

 
ЕКСТРА МЕИН 
Куманово 

Стисната шунка 1,8 кг. 
Деликатес шунка 1,8 кг. 
Пилешки гради 1,8 кг. 
Алпска 700 гр. 

 
 
 
 
СОЛЕТА 
Скопје 

 
Деликатес шунка мини 350 гр. 
Пилешки гради мини 350 гр. 
Чајна рефус 
Чајна парче 
Скараџиски колбас 
Мортадела 
Посебна мини 350 гр. 
Пилешка посебна мини 350 гр. 
Бут без коска, свеж  
Пилешко без коска, свежо  
Мешано мелено месо, свежо 
Јунешка кртина, свежа 

 
 
РИМЕС  
Месна индустрија 
Скопје 

Чадено јунешко месо 
Чадена селска печеница 
Свинска шунка специјал 
Пикник шунка 
Пилешка посебна 
Крањски колбас 

ВЕЗЕ ШАРИ  с. Требош 
ТЕТОВО 

Јајца М класа 18/1 
Скараџиски колбас од говедско месо на ЛЕЦКЕР 450 гр. 
Пилешка салама екстра на ЛЕЦКЕР  400 гр. 

International Fresh Food ДОО с. 
Врапчиште 

Јона свежо пилешко филе (MAP) 500 гр. 
Јона свежо пилешко филе (MAP) 1.8-2.2 кг. 

ВЕТЕРИНАР ДОО Свежи јајца класа М 1/30 
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Гевгелија Свинска полутка 
 
МИС ГЛОБУС 

Чадена шпиц ребра (вакум) 
Чадена хамбургер сланина одрезок 
Шунка во црево парче 
Селска дебела 

 
ГРОЗДАНОВСКИ 

Кумановски суџук парче 400 гр. 
Пилешка шунка парче 350 гр. 
Пилешко филе димено рефуз 

 
МИТ КАРНЕМ 
Гостивар 

Пилешки гради 
Шунка деликатес 
Чадена свинска печеница 
Чаден свински бит 
Босански суџук 

 
ЛИОН 

Леона какао табла за готвење 90 гр. 
Леона бела табла за готвење 90 гр. 
Леона посна какао табла за готвење 90 гр. 
Леона посна бела табла за готвење 90 гр. 

 
 
 
 
 
 
 
ВИТАМИНКА Прилеп 

Пудинзи 
Сет чоколадо пастела 120 гр. (3*40 гр.) 
Сет ванила пастела 120 гр. (3*40 гр.) 
Сет јагода пастела 120 гр. (3*40 гр.) 
Сет ванила и чија пастела 120 гр. (3*40 гр.) 
Сет карамел пастела 120 гр. (3*40 гр.) 
Сет шумско пастела 120 гр. (3*40 гр.) 
Сет лимон пастела 120 гр. (3*40 гр.) 
Сет кокос пастела 120 гр. (3*40 гр.) 
Супи 
Кокошкина супа со тестенини 50 гр. 
Говедска супа со тестенини 50 гр. 
Посна крем супа од печурки 70 гр. 
Кокошкина крем супа со месо 70 гр. 
Крем супа од домати 75 гр. 
Вардарска супа со месо и тестенини 70гр. 
Зеленчукова супа со тестенини 65 гр. 
Чоколада 
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Риско млечна какао табла 25 гр. 
Риско млечна какао табла 75 гр. 
Риско млечна какао табла 150 гр. 
Синтагма какао крем за торти 100 гр. 
Синтагма млечен крем за торти БЕЛА 100 гр. 
Синтагма млечен крем за торти ЈАГОДА 100 гр. 
Мајонез 
Витанез мајонез во тегла 620 гр. 
Витанез мајонез лајт тегла 620 гр. 

 
 
 
 
 
 
 
МАК ПРОГРЕС 

КРЕМ 
Чокола Крем (тегла)  800гр. 
Чокола Крем (тегла)  400гр. 
Чокола Крем  400гр. 
Чокола Крем  200гр. 
Алми Крем (тегла)  800гр. 
Алми Крем   400гр. 
Алми Крем (тегла) 400гр. 
Алми Крем 200гр. 
Алми крем Дуо тегла стакло 400гр. 
Алми крем Дуо тегла стакло   750гр. 
Чокола крем лешник 4% тегла стакло  400гр. 
Чокола крем лешник 4% тегла стакло  750гр, 
НАПОЛИТАН ВАФЛИ 
Наполитан вафли лешник  350гр. 
Наполитан вафли какао  350гр. 
Наполитан вафли  млеко и какао  350гр. 
Наполитан вафли лешник 700гр. 
Наполитан вафли какао 700гр. 
Наполитан вафли млеко и какао  700гр. 
Стиксис Вафел стапчиња млеко   250гр. 
Стиксис Вафел стапчиња какао250гр. 
Стиксис Вафел стапчиња лешник250гр. 
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Стиксис Вафел стапчиња лимон250гр. 
РОКИ КРЕКЕРИ 
Роки Парти микс крекер250гр. 
Роки переци крекер250гр. 
Роки рибички крекер250гр. 
Роки оригинал крекер250гр. 
Роки Медитеран крекер 200гр. 
Роки Кисела павлака и зачин  200гр. 
ЖЕЛЕ БОНБОНИ 

  Желе бонбони 400гр. 
Локум обичен чоколадиран400гр. 
Локум кокос 400гр. 
Локум орев 400гр. 
Локум лимон и ружа 400гр. 
Локум Скопје камени мост 400гр. 
Локум Охридско езеро 400гр. 
Локум Св. Климент 400гр. 
Локум Св. Јован Канео 400гр. 
Локум Аерхелошки Музеј Скопје 400гр. 

СВИССЛИОН Флипс 40 гр. 
Флипс 80 гр. 
Флипс 120 гр. 
Бисквити со овошно желе портокал 105 гр. 
Бисквити со овошно желе јагода 105 гр. 
Бисквити со овошно желе малина 105 гр. 
Бисквити со овошно желе портокал 345 гр. 
Цереали со какао и полнети житарки (coko max, koko max, euromax) 250 гр. 

 
 
 
 
 
РУДИНЕ ММ 

Малешевско козјо сирење во вакум 
Малешевски козји кашкавал пита 500 гр. 
Јегер путер 82% мм 250 гр. 
ЕРМАН Роби детски десерт 100 гр. 
АКТИВИА функционален овошен јогурт 280 гр. 
Мартинели ИСТОРСКИ микс слајс 150 гр. 
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ГАВРИЛОВИЧ чајна слајс 80 гр. 
ГАВРИЛОВИЧ кулен слајс 80 гр. 
Riscossa шпагети 2 од 500 гр. 
АДРИАТИК Квин сардина во растително масло 105 гр. 
ДОМИ туна парчиња во масло 170 гр. ЛО 
SALVADORI Sansa di olive 1 литар 
SALVADORI Extra vergine 1 литар 
ALOE VERA пијалок 500 мл.-повеќе вкусови 

 
 
 
 
 
АТЛАНТИК ГРУПА 
Скопје 

Киндер чоколадо Т4 50 гр. 
Нутела Г200х9 200 гр. 
Рафаело Т8х20 81, 6 гр. 
Микс смоки и тортиља класик 90 гр. 
Чоколади најлепше желје млечен крем и кекс 100 гр. 
Чоколади најлепше желје ноисетте 85 гр. 
Инста Гранд класик 20 гр. 
Инста Гранд класик 100 гр. 
Инста Гранд класик 200 гр. 
Инста Гранд крема 180 гр. 
Инста Гранд голд 200 гр. 
Кокта Нова 1.5 литри 
Кокта Фрее 1.5 литри 
Кафе Гранд  Голд 200гр. 
Аргета Јуниор паштета 95 гр. 
Аргета кокошкина паштета со говедска пршута 95 гр. 
Аргета кокошкина паштета со ајвар 95 гр. 
Цедевита портокал 900 гр. 
Цедевита лимон 900 гр. 
Бебевита каша банана и јаболко 90 гр. 
Бебевита сок од јаболко 200 мл. 
Хип цералии бебе ориз 200 гр. 
Хип нектар од слива 200 мл. 
Хип бебе јаболко 125 гр. 
Бум Бокс овесна детска гранола шумско овошје 300 гр. 
Бум Бокс овесна детска гранола какао 300 гр. 
Вино Лазар Фортуна розе 0.75 литри 
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ПОДРАВКА Група 

Фант за гулаш и паприкаш 65 гр. 
Фант за ќебапи и плескавици 40 гр.  
Фант за косани одрезак 90 гр. 
Чоколино 600 гр. 
Лино Чоколино бејби 210 гр. 
Лино Чоколино без глутен 200 гр. 
Квики переци 50 гр. 
Квики переци 100 гр. 
Квики переци 200 гр. 
Квики крекер кајенски пипер 120 гр. 
Квики крекер медитеран 120 гр. 
Квики крекер солен 120 гр. 
Подравка кокошкини нудли 75 гр. 
Подравка говедски нудли 75 гр. 
Подравка зеленчукови нудли 75 гр. 
Кечап лут 1кг. 
Кечап благ 1кг. 
Џем од мешанo oвошје 690 гр. 
Џем од шипка 670 гр. 
Цвекло 660 гр. 
Корнишони 680 гр. 
Грашок 800 гр. 
ЕВА Tуна парчиња во растително масло 160 гр. 
ЕВА Туна ситно сецкана во растително масло 160 гр. 
ЕВА Парченца туна во растително масло 80 гр. 
 

 
 
 
 
НЕЛТ ГРУП 

Jaffa бисквити 150 гр. 
Домачица какао 230 гр. 
Jaffabrownie choco 75 гр. 
Маргарин класик 250 гр. 
Дијамант мајонез класик 540 гр. 
Нутрино јаболка/круша/банана жит. 180 гр. 
Нутрино јаболко/банана бисквити 180 гр. 
Др. Оеткер палента 500 гр. 
Јана витамин мента лимета освежување 1,5 литри 
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Јана витамин лимон immune 1,5 литри 
Mg Mivela газирана 1,35 литри пет/6 
Jacobs Cappuccino Milka 8x15.8 гр.x 10 
Jacobs Cappucino Vanila 8x 12 гр. 
Грицко 40 гр 
Cacanse kokice 100 гр. 
OREO btray 264 гр. 
Milka choc&choc 150 гр. 
Milka Oreo Sandwich 92 гр. 
Milka raspberry 100 гр 

 
 
 
АЛМА М 
СКОПЈЕ 
 

 
NESCAFE CLASSIC Sachet 150 гр 
NESCAFE GOLD Jar 190 гр. 
THOMY Mayonnaise Doypack 380 гр. 
THOMY Mayonnaise Doypack 263 гр. 
KIT KAT CHUNKY Milk UTZMB 40 гр.   
LION Chocolate 42 гр. 
TWIX Standard Twin 50 гр. EVEREST  
M&M's кикирики 90 гр. 
M&M's кикирики 150 гр. 
Марс Новогодишно пакетче 
Zott павлака 18% 180 гр.               
Zott Zottis овошје 400 гр.              
Mogyi печени, солени кикирики 300 гр. 

 
 
ЧЕЗА КОМЕРЦ 

Грав KIBELA 500 гр. 
NUTINI кикирики печени солени 300 гр. 
NUTINI слива без семка 200 гр. 
NUTINI брусница 100 гр. 
NUTINI пуканка 200 гр. 
Нишесте KIBELA 200 гр. 
NUTINI суво грозје црно 100 гр. 
Неутрална павлака KREMLE 1 литар 

 
 
 

ADELINA кори за баклава 500 гр. 
DAUTI кори за бурек 500 гр. 
DIVELA 8 шпагети 36/1 500 гр. 
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ДАУТИ КОМЕРЦ- 
МАКЕДОНИЈА 

DIVELA 27 макарони  500 гр. 
DIVELA 40 макарони  500 гр. 
DIVELA 53 макарони  500 гр. 
DIVELA 48 макарони  500 гр. 
DIVELA 79 фиде 500 гр. 
AMADORI пилешка виршла 100 гр. 
Сет amadori виршли 4x100 гр. 
LINKO апетит 1кг.                        
LINKO апетит 250 гр. 
LINKO апетит 500 гр. 
MEGLE alpinese класик 250 гр. 
MEGLE alpinese солен 250 гр. 
DAUTI кечап благ 500 гр. 
DAUTI кечап благ 1 гр. 
DAUTI мајонез лајт 450 гр. 
DAUTI мајонез лајт 960 гр. 
DAUTI пуканки 200 гр.  
DAUTI пуканки 400 гр.  
DAUTI пуканки 900 гр. 
DAUTI сусам 100 гр. 
RUGOVE вода негазирана 1.5 литар 
RELAKS боровница 1.5 литар 
RELAKS јаболко 1.5 литар 
RELAKS multi red 1.5 литар 
RELAKS мултивитамин 1.5 литар 
RELAKS портокал 1.5 литар 
Чајнане 20х1.5гр.ALK                
Чај камилица 20х1gr.ALK              
Чај јагода/ванила dupl.20х2gr. ALK        
Чај јаболка/цимет dupl.20х2gr.ALK        
DAUTI лозов лист 720 гр. 
DAUTI корнишони 720 гр.                   
DAUTI цвекло 720 гр. 
DIVELA pasata pomodoro 680 мл. 
HAJDU зденка натурал без глутен 120 гр.   
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HAJDU крем намаз 100 гр. 
HAJDU крем сир 100 гр. 
DAUTI ориз прва класа 900 гр. 
DAUTI мед med 12 гр. 
SL Coko maks еурокрем какао 60 гр. 
SL Coko maks еурокрем млеко 60 гр. 
SL Coko maks млечно чоколадо 80 гр. 
SL linea наполитанка млечна 180 гр. 
SL linea наполитанка чоко 180 гр. 
SL течен крем агрокрем 450 гр. 
SL linea наполитанка млечна 40 гр. 
SL linea наполитанка 40 гр. 
SL flips helo 40 гр. 
SL flips helo 80 гр. 
SL flips helo 120 гр. 
SL flips helo 180 гр. HHL                  
SL softi бисквит портокал 105 гр. 
SL softi бисквит јагода 105 гр. 
SL ресана бисквит малина 105 гр. 
SL ресана бисквит портокал 345 гр. 
SL coko maks 250 гр. 
SL koko maks 250 гр. 
SL kornfleks nutricea 250 гр. 
NA EKS праска 2 литри 
NA EKS боровница 2 литри 
NA EKS мултивитамин 2 литри 
NA EKS шумско овошје 2 литри 
NA EKS портокал 2 литри 
MEGLE кисела павлака 12% 850 гр. 
MEGLE крем патисери слатка 500 мл. 
SL кафе 100% 100 гр. 
SL кафе 100% 180 гр. 

 
 
 

Замрзнат зеленчук 
Грашок 400гр. 
Боранија - жолта 400гр. 



14 
 

 
 
 
 
 
ФРИКОМ 
Чучер Сандево 

Златна мешавина 400гр. 
Руска салата 400гр. 
Боранија - зелена 400гр. 
Царска мешавина 400гр. 
Пченка 400гр. 
Броколи 400гр. 
Спанаќ во брикети 400гр. 
Мексиканска мешавина 400гр. 
Балканска мешавина 400гр. 
Прованса 400гр. 
Гурман 400гр. 
4 годишни времиња 400гр. 
 
Замрзнато овошје 
Малина 300гр. 
Шумско овошје 300гр. 
Јаготка 300гр. 
Микс црвено овошје 300гр. 
Вишна 300гр. 

 
 
ФРУКТА ФРУТА  
овошје и зеленчук 

Банани 
Мандарини 
Лимон 
Портокал 
Јаболки 
Кромид 
Компир 
Зелка 
Морков 
Цвекло 
 

 
 
ТИНЕКС 
Скопје 

КООП Чоколадо темно Мадагаскар 100 гр. 
КООП Чоколадо млечно со ориз 100 гр 
КООП Чоколадо темно Домениканска Република 100 гр. 
КООП бонбони меки овошни 200 гр. 
КООП бонбони меки овошно желе 200 гр. 
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КООП бонбони меки овошно желе 200 гр. 
КООП бонбони полнети со нане Мента 500 гр. 
КООП бонбони Тофи со крем 200 гр. 
КООП наполитанки со какао крем 175 гр. 
КООП наполитанки со крем од лешник 175 гр. 
КООП наполитанки со млечен крем 175 гр. 
КООП Мајонез 500 мл. 
КООП Аранчиата од портокал без шеќер 1 литар 
КООП Тоник без шеќер 1 литар 
КООП ориз  RIBE 1 кг. 
Ориз ORIGINARIO 1 кг. 
Бретс чипс ребраст 125 гр.                
Бретс чипс со сирење 125 гр.                             
Бретс чипс со козјо сирење и чили 125 гр.  
Бретс чипс со чедар сирење и кромид 125гр. 
Бретс чипс со сирење и тревки 125 гр.  
Бретс чипс органски солен 100 гр.  
Бретс чипс со морков и цвекло 100 гр.  
Чипс со вкус на солен путер 125 гр.  
Чипс со слатка пиперка и чоризо 125 гр.  
Чипс со печено пилешко 125 гр.  
Чипс со говедски ребра 125 гр.  
Протеински леб без конзерванси 500 гр.  
Ржан леб од цело зрно без адитиви 500 гр. 
Леб од овес од цело зрно 500 гр. 
Ржан леб црн без адитиви 500 гр. 
Италпаста шпагети бр. 2 500 гр. 
Италпаста шпагети бр. 3 500 гр. 
Криспи Кетле чипс бал.оцет и домат 150 гр. 
Криспи Кетле чипс со морска сол 150 гр. 
Вантед тортиља чипс сол 200 гр. 
Вантед тортиља чипс сирење 200 гр. 

 
ТИКВЕШ винарија 

Вино Кратошоја 1 литар 
Тиквешко црвено БиБ 3 литри 
Т’га за југ 0,75 литри 



16 
 

СТОБИ винарија Antigona бела  0.75 литри 
Antigona црвена 0.75 литри 
Antigona розе 0.75 литри 

ВЕНЕЦ Винарија Неготино Disan бело класик флаширано вино 0.75 литри  
Disan црвено  класик флаширано вино 0.75 литри  

 
ВИТАЛИА 

Кранчи мусли чоко банана 600 гр. 
Овесна каша малина 55 гр. 
Гранола бар орев лешник 35 гр. 
Роу бар урма смоква 30 гр. 
Роу бар чиа какао 30 гр. 

 
АВТ Интернационал 
партнер на ВИПРО 

Ајвар Ројал 314 мл. тегла 
Слатко од дуња 370 гр. 
Лутеница 370 мл. тегла 
Летен пинџур благ 580 мл. тегла 
Heinz кечап 300 мл. 
Heinz кечап 875 мл. 
Голд слатка пченка 340 гр. 
Глобус голд слатка пченка 150 гр. 
Глобус грашок 800 гр. 
JUICY FRUTS сок од портокал 1.5 литри  
JUICY  FRUTS сок мултивитамински 1.5 литри  
JUICY леден чај шумско овошје 1.5 литри   
Глобус Мексико микс 300 гр. 
Пами какао намаз со лешник 340 гр. 
Пами какао намаз со лешник 750 гр. 
Пами бел намаз со лешник 340 гр. 
Пами бел намаз со лешник 750 гр. 
Papadopoulos двопек 225 гр. 
Papadopoulos двопек  интегрален 160 гр. 
JUICY леден чај праска 1.5 литри   
JUICY леден чај лимон 1.5 литри   
JUICY FRUTS сок од цреша 1.5 литри 
Heinz сос за скара лут  400 мл. 
Heinz сос од лук  400 мл. 
Heinz сос од лук  220 мл. 
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Мелница-Италијанска мешавина 480 гр. 
Мелница мешан бибер 35 гр. 

 
 
 
 
 
ГРАНД Експорт 

Чипс чили ребраст 60 гр. 
Чипс солен 60 гр. 
Гуд кикирики пржени 80 гр. 
Гуд кикирики чили пржени 80 гр. 
Клипси флипс со кечап 40 гр. 
Клипси макс пилешки батак 33 гр. 
Бусто кроасан какао XXL 110 гр. 
Бусто кроасан какао и ванила XXL 110 гр. 
Кандит рум плочка 45 гр. 
Кандит чоколадо за готвење 100 гр. 
Кандит чоколадо за готвење 200 гр. 
Кандит какао 100 гр. 
Бондуел грашок 800 гр. 
Бондуел леќа 400 гр. 
Клипси флипс хот дог 90 гр.    

 
 
 
НИМЕКС 

Romansa лешник 150 гр. 
Romansa кокос 150 гр. 
CIPIRIPI чоко табла 80 гр.  
Medela чоколадна штрудла вишна 132 гр. 
Medela brownie штрудла малина 240 гр. 
Medela brownie штрудла шумско овошје 240 гр. 
Medela интегална посна штрудла смоква 240 гр. 
kaVis мини мафини со чоколадо 200 гр. 
kaVis мини мафини со вишна 300 гр. 
Spak дресинг сос со билки 250 мл. 
Spak американски дресинг за салата 250 мл. 
Spak мексикански сос 250 мл. 
Spak сос за скара 250 мл. 
Spak кари сос 250 мл. 
Spak тартар сос 250 мл. 
NESTEA леден чај лимон 1.5 литри 
NESTEA леден чај праска 1.5 литри 
NESTEA леден чај шумско овошје 1.5 литри 
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NESTEA леден чај манго и ананас 1.5 литри 
 
 
 
КРАШ Скопје 

ДОРИНА кекс 80г 28/1 
ДОРИНА ориз 220г 7/1 
КРАШ експрес 400г 12/1 
МЕНТОЛ бонбони 100г 40/1 (КРАШ) 
КРАШ лили ванилици 220г 16/1 
КРАШ наполитанка нугат 420г 12/1 
КРАШ петит бер 200г 15/1 

 
 
 
КИМ Неготино 

Кечап 1000 гр. благ 
Кечап 500 гр. благ 
Кечап 350 гр. благ 
Кечап 300 гр. благ ДоиПак 
Мајонез деликатесен 630 гр. 
Мајонез лесен/посен 630 гр. 
Пасирани домати Ким 500 мл. Класик Елопак 
Пасирани домати Ким 500 мл. Босилек и оригано Елопак 
Пасата 700 мл. Ким класик 
Пасата 700 мл.  Рустика стакло 
Пелати 400 гр. лименка 
Џем шипка 660 гр. 
Џем вишна 660 гр. 
Џем мешано овошје 660 гр. 
Џем јагода 660 гр. 
Џем кајсија 660 гр. 
Џем слива 660 гр. 
Фарситура карамел 300 гр. 
Фарситура карамел 500 гр. 
Фарситура карамел 850 гр. 
Чоколаден прелив 350 гр. 
Чоколаден прелив 1000 гр. 
Сок од круша Вита Плус 100% 750 мл. 
Сок од праска Вита Плус 100% 750 мл. 
Сок од јаболка Вита Плус 100% 750 мл. Цеден 
Сок од портокал Вита Плус 100% 750 мл. 
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ЕВРОПА Скопје Вафла лена јадрико 340 гр. 
Вафла хазелнут 300 гр. 
Вафла Јадран 300 гр. 

 
 
 
Перутнина Птуј Дооел Скопје 

Ситно пиле (замрзнато) 
Пилешки краток копан 800 гр. (кеса) 
Поли салама 500 гр. 
Пилешки медаљони 900 гр. 
Натур Премиум копан со надкопан 550 гр. (свежо) 
Ситно пиле (замрзнато) 
Пилешки краток копан 1000 гр. (кеса) 
Поли салама 350 гр. 
Пилешки краток копан 900г (кеса) 
Поли мини салама 220 гр. 
Пилешки надкопан 1000 гр. (кеса) 

 
 
 
КОЛИД С Визбегово 

ЈУХОР пилешка паштета 150 гр. 21/1 
ЈУХОР јетрена паштета 150 гр. 21/1 
ЈУХОР ловечка паштета 150 гр. 21/1 
ЈУХОР пилешко филе во црево 350 гр. 12/1 
ЈУХОР посебна салама 350 гр. 12/1 
ЈУХОР стисната шунка во црево 350 гр. 12/1 
ПИВАЦ чајна 300 гр. 19/1 
ПИВАЦ кулен 300 гр. 16/1 
ПИВАЦ свинска маст 1 кг. 6/1 
МУТИ пасата брик 500 гр. 12/1 (508) 
АЛЕВА супа крем од печурки 51 гр. 17/1 
АЛЕВА супа крем пилешка  49 гр. 17/1 
АЛЕВА супа квик со печурки 17 гр. 27/1 
АЛЕВА супа квик од домати 18 гр. 27/1 
АЛЕВА супа квик крем инст. пил.со кубети  17 гр. 27/1 
КАЛВО туна сецк.во растит.масло 142 гр. 24/1 (488) 
КАЛВО туна сецк.во сопст.сос 142 гр. 24/1 (457) 
КАЛВО туна сецк.халапено 142 гр. 24/1 (471) 
ДОНА ајвар домашен благ 530 гр./580 мл. 12/1 
ДОНА ајвар домашен лут 530 гр./580 мл. 12/1 
ВУДИ виршла 500 гр. фемили 12/1 Hot dog 
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ВУДИ поп салама 500 гр. 8/1 
ДАНУБ.брашно меко 1кг. Т-400 10/1 
ДАНУБ.брашно остро 1кг. Т-400 10/1 
ДАНУБ.61 спирали вит.400 гр. 30/1 Pasta 
ДАНУБ.82 радиатор вит.400 гр. 25/1 Pasta 
ДАНУБ.96 шпагети 400 гр. вит.30/1 Pasta 
ПОЛИМАРК мајонез делик.500 мл. шише 12/1 
ПОЛИМАРК мајонез делик.280 мл. дојпак 10/1 
БИСЕР ајдамер 250 гр. 14/1 
БИСЕР гауда 250 гр. 14/1 

 
 
 
 
КОЛИД ФУДС 
Струмица 

 Чајна вакум 290 гр. 
Автентична грчки јогурт 0% 500 гр. 
Тортиља со чиа и лен 6x60 гр. 
Кранчи мусли чоко банана 600 гр. 
Овесна каша малина 55 гр. 
Гранола бар орев лешник 35 гр. 
Роу бар урма смоква 30 гр. 
Роу бар чиа какао 30 гр. 
Мини кроасан какао 60 гр. 
Мини кроасан какао ванила 60 гр. 
Свислион Еурокрем плус 350 гр. 
Свислион Еурокрем плус 700 гр. 
Свислион портокал бисквит 460 гр. 
Пица италијана   30 гр. 
Јес Флипс Кикирика 40 гр. 

ИЗВОР производство на 
пастрмка  
Скопје 

Пастрмка со бело месо 
Пастрмка со црвено месо 
Пастрмка златна 

ФРЕШ ФАРМ ДОО  
Мршевци, Илинден 

Јајца класа М 15/1 

 
 
ФИ-СА  

Пилешки паризер 
Говедска мортадела вакум 300 гр. 
Говедска мортадела 
Чајна рефус 
Чајна половинки вакум 
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Чајна вакум 
МЕТРО Скопје Ослич филета 500 гр. МЕТРО 

Ослич филета 500 гр.  Fresh Catch 
БАКО-НУТС ДООЕЛ Скопје Урма ратап  

Вакум кикиритки пржени  350гр.  
АГРО ФАРМ Скопке Пилешки џигер 

Пилешки крилца 
Пилешки грб/врат 

 
 
КАМ ДОО Скопје 

Леб бел деметра во хартија 500 гр.   
Затворена пица - панцерота густо  300 гр. 
Замрзната пица чајна густо 360 гр. 
Паризер пилешки со кашкавал ранчо 700 гр. 
Свинска шунка пикник ранчо 350 гр. 
Чајна говедска ранчо 350 гр. 
Павлака бела фарм 20% 400 гр. 
Намаз од хумус класик 200 гр. 
Намаз хумус со семки од тиква 200 гр. 
Пасиран домат со пулпа лебон 680 гр. 
Мајонез посен лебон 658 мл. 
Леблебија салути 200 гр. 
Кикирики црвени непечени салути 400 гр. 
Крекери микс парти микс салути 250 гр. 
Пуканки салути 125 гр. 
Тортина чоко лешник лулу 360 гр. 
Ролати мини со вкус на ванила лулу 5*35 гр. 
Ролати мини вкус чоко лешник лулу5*35 гр. 
Рол вафер милорд 230 гр. 
Локум ванила милорд 400 гр. 
Локум орев милорд 400 гр. 
Пиво еделмастер 1.5 литри пет 4.5% 
Вино бело чардак класик куве 0.75 литри 
Вино црвено чардак класик куве 0.75 литри 
Кафе инстант микс фиеста 200 гр. 
Печурки сецкани сани фaнтази 720 гр. 
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Империјал Тобако АД Валандово 

Тутку 54 гр. 
Попкек 45 гр. Какао 
Попкек Мини 144 гр. Какао 
Даре Вафла 50 гр.  Дарк 
Петит Беурре 1 кг. 
Кракс Сусам 40 гр. 
Кракс 40гр. Сирење/Кашкавал 
Кракс 40 гр. Зачин/Билки 
Кракс 40 гр. Пиперка/Луто 
Кракс Сусам 110 гр. 

ЕКОШАР ДОО Кашкавал Мешан вакум  
Сирење мешано вакум  
Сирење мешано рефус 8/1 
Урда вакум и урда рефус 16/1 

Еуро-Грандс ДООЕЛ  
партнер на  RAUCH-Австрија  

Браво мултивитамин пластично шише 0,5 литар 12/1 
Браво зелено јаболко пластично шише 0,5 литар  12/1 
Браво мултивитамин  пластично шише 1,5 литари  6/1 
Браво зелено јаболко пластично шише 1,5 литари  6/1 
ХД Портокал саншајн тетрапак  1 литар  12/1 
ХД Фемили мултивитамин тетрапак  1 литар  12/1 
ХД Фемили праска тетрапак  1 литар  12/1 
ХД Фемили јаболко тетрапак  1 литар  12/1 
 

 
Месна Индустрија Косиљак 
Куманово 

Кумановски домашен колбас 0,29 гр. 
Крањски колбас 0,29 гр. 
Селски колбас 0,29 гр. 
Шунка Специјал Ф 100 

 
ОСТРОГ-ЛУНА  
Рафинерија за масло 
Струмица 

Сончогледово масло за јадење .850 мл. 
Сончогледово масло за јадење  905 мл. 
Сончогледово масло за јадење  1 литар 
Сончогледово масло за јадење  4.750 литри 
Сончогледово масло за јадење  5 литри 
Сончогледово масло за јадење  10 литри 
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ГРАНД Парнер АС Струмица 
 

Свинска плешка без коска во вакум пакувана од 1 кг.  

 
 
ФРУКТ ИМПОРТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ - САРАЈ 

 
ВОЧНА долина праска и јаболко 1.5Л 
ВОЧНА долина кајсија и јаболко 1.5Л 
ВОЧНА долина дуња 1.5Л 
ХЕЛО зелена јаболкo 1.5Л 
ХЕЛО лимон и бозел 1.5Л 
ТРАДИТТО лозов лист 720мл 
ТРАДИТТО цвекло 720мл 
ФРОСТЕА ладен чај праска 1.5л 
Бассо маслиново масло екстра вирџин 250мл 
 

 
 
СИЗ ЛКА ГРУП 

Барли пиво 4% 500 мл                      
Фул пауер енергетски пијалок 250 мл    
Санрајс наполитанка чоко-млеко 400гр 
Санрајс наполитанка чоко 400гр 
Санрајс наполитанка лешник 400гр 
Санрајс крем 500гр 
Грав Египетски 400 гр 
Санрајс крем банана 300гр 
Ханс супа пилешка 40гр                   
Ханс супа говедска 40гр                   
Санрајс табла за готвење какао 100гр 
Санрајс блок табла 80гр 
Ориз 900гр 
Ханс ајвар благ 550 гр 
Ханс ајвар лут 550 гр 
Ханс феферони 680 гр 
Бисквит петит бер посен 400гр НН 
 
 

 

МЦ РОБИН ДОО ЕКСПОРТ 
ИМПОРТ 
 

Флипс  Чипс Кинг 60гр. кикирки  
Трилече пандишман 200гр. и карамел прелив 200гр. 



24 
 

АНА КОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ  Замрзнат пилешки џигер PINDOS  - 5% намалување 
Замрзнат пилешки џигер NITSIAKOS – 5% намалување 
 

АЛДАКО ДООЕЛ ЖЕЛИНО ПОП Кек Какао 45гр. 1/24*6 
Тутку 36гр. 1/24*4 
Тутку 54гр. 1/24*4 
ПОП Кек Кеса Какао 144гр. 1/10 
Сусамличибук – Голем 110гр. 1/10*4 
Сусамличибук – Голем 40гр. 1/20*4 
PETIT BEURRE 1кг. 1/6 
Тутку кеса 126гр. 1/12 
Kraks со сирење – мал 40гр. 1/23*4 
Kraksbaharatli – мал 40гр. 1/23*4 
Kraksaxili – мал 40гр. 1/23*4 
 

ОКИ-ДОКИ ФУДС ДОО Оригинал ајвар 550гр. 
Оригинал ајвар 550гр. лут 
 

ФУРНА АЛЕКСИМО ПРИЛЕП Леб T-500 500gr 
 

ФУРНА НИКО ПРИЛЕП Леб T-500 450gr 
 

КИППЕР ФАВОРИА РОЛЕР ЛЕШНИК 250г 
КРУГСЕН ШАМПИЊОНИ ТЕГЛА СЕЦК. 720гр 
ФЛОВЕЈ ЦВЕТЕН МЕД 900г 
ФЛОВЕЈ ЏЕМ ОД ШУМСКИ ПЛОДОВИ 420гр 
ФЛОВЕЈ ЏЕМ ОД ЈАГОДИ 420г 
ФЛОВЕЈ ШУМСКИ МЕД 900г 
ФЛОВЕЈ ЏЕМ ОД МАЛИНИ 420г 
ЈЕЛОС КИКИРИКИ ПЕЧЕНИ 200г 
ФРУЛЕТА СУШЕНИ СЛИВИ 200г 
ФУГАНО ЛЕБ 500г 
УНО ОРИЗ 2 КЛАСА 900г 
КРУГСЕН ЛАЈТ МАЈОНЕЗ 900мл 
ЧОКО СВИТЗЗ ПРЕЛИВ 600г 
КРУГСЕН ЦРВЕНА ПИПЕРКА 150г 
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КРУГСЕН ЗАЧИН ТЕГЛА 900г 
ЛАНД КРЕМ 700г 
ФУГАНО ПИЦА КАПРИЧИОЗА 300г 
КРУГСЕН ТАРТАР СОС 320г 
КРУГСЕН МАЈОНЕЗ 500мл 
КРУГСЕН ШЛАГ КРЕМ 500мл 
КРУГСЕН СЕНФ 250г 

СЕНТИС АГ ДОО ТЕТОВО АЛПИ трајно млеко 3.2% мм 1л. 
АЛПИ мешано сирење вакум 
АЛПИ мешано сирење канта 800гр. 
 

ТИАМО ДОО СКОПЈЕ Говедска чајна РАНЧО  350 гр. 
Паризер со кашкавал РАНЧО 700гр. 
Ловечки колбас ТИАМО 250 гр. 
Јунешки обликуван производ – ќофте ТИАМО 400гр. 
Јунешки обликуван производ – плескавица ТИАМО 500гр. 
 

ХИТ-73 ДОО ТЕТОВО Кравјо сирење канта 1кг 
Кравјо сирење во кант од 8 кг. 
Кравјо сирење вакум 0.5кг 
Биено сирење вакум 0.5кг 
Шарпланински кашкавал вакум 0.5 кг 
Домашно кравјо сирење канта 8кг 
Полошко сирење пластични канти 8 кг 
Полошко сирење вакум 0,5 кг 
Сувогорско сирење вакум 0,5 кг 
Домашно кравјо сирење вакум 0,5 кг 

МИН-ЕКС ДОО 
КАВАДАРЦИ 

АРТИКЛИ СО КОИ МИН-ЕКС ДОО КАКО УВОЗНИК И ДИСТРИБУТЕР 
УЧЕСТВУВА ВО АКЦИЈАТА ,, НОВОГОДИШНА КОШНИЧКА " 
 
Еурокрем Бомилино 800гр посен 
Бисквити петит пер Мастер 1000гр 6/1 
Макарони Панона 400гр спирала 
Макарони Панона 400гр чипкасти 
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Мармалад Васконс Трејд 650гр мешан 12/1 
Наполитанка Кент 180гр лимон 
Чај теа тајм шумско овошје 10/1 
Чај теа тајм 9 билки 10/1 
 
АРТИКЛИ СО КОИ МАРКЕТИ МИН-ЕКС ДОО УЧЕСТВУВА ВО АКЦИЈАТА ,, 
НОВОГОДИШНА КОШНИЧКА " 
 
Еурокрем Бомилино 800гр посен 
Еурокрем Санрајс 500гр 
Бисквити петит пер Мастер 1000гр 6/1 
Макарони Панона 400гр спирала 
Макарони Панона 400гр чипкасти 
Мармалад Васконс Трејд 650гр мешан 12/1 
Чај теа тајм шумско овошје 10/1 
Чај теа тајм 9 билки 10/1 
Наполитанка Кент 180гр лимон 
Наполитанка Санрајс 400гр чоко-млеко 
Наполитанка Санрајс 400гр лешник 
Наполитанка Санрајс 400гр чоко 
Енергетски пијалок фил пауер 250мл 
Пиво Барли 500мл 4% 
Грав Египетски 400гр Ориз 900гр 
Супа Ханс 40гр пилешка Супа ханс 40гр говедска 
Табла за готвење Санрајс 100гр какао 
Блок табла Санрајс 80гр 
Крем банана Санрајс 300гр 
Ајвар Ханс 550гр благ 
Ајвар Ханс 550гр лут 
Феферони Ханс 680гр 
 

 


